
 

 
NERINGOS GIMNAZIJOS  DIREKTORIUS 

 
 
 

ĮSAKYMAS  
DĖL CIVILINIO MOBILIZACINIO PERSONALO REZERVO SĄRAŠO PATVIRTINIMO  

 
2022 m. spalio 25 d. Nr.  5V- 36 

Neringa 
 
 
 

Vadovaudamasis  Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. sausio 5 d. nutarimu  Nr. 23 
 „Dėl Lietuvos Respublikos mobilizacijos ir priimančios šalies paramos įstatymo įgyvendinimo“, 
„Civilinio mobilizacinio personalo rezervo sudarymo ir apskaitos tvarkos aprašas“, 

1. T v i r t i n u   pagal pridedamą priedą  Neringos gimnazijos civilinio mobilizacinio 
personalo rezervo darbuotojų sąrašą. 

2. N u r o d a u   civilinio mobilizacinio personalo rezervo darbuotojams pasirašyti   
Supažindinimo su funkcijomis, privalomomis paskelbus mobilizaciją ar teikiant 
priimančiosios šalies paramą, aktą. 

 
 
 
 
 
Direktorius              Simas Survila 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Egidijus Vaitkus, pavaduotojas ūkiui 



ir apskaitos tvarkos aprašo 
1 priedas 

NERINGOS GIMNAZIJA 
(Civilinio mobilizacinio personalo rezervo sąrašo forma) 

 

CIVILINIO MOBILIZACINIO PERSONALO REZERVO SĄRAŠAS   

 

Eil. 
Nr. Asmens kodas Vardas, 

pavardė 

Einamos pareigos, 
institucija, struktūrinis 

padalinys 

Pagrindinės 
mobilizacijos metu 

vykdomos funkcijos* 

Gyvenamoji vieta 
Kontaktinis telefono numeris  

Darbo Asmeninis 

 

Deklaruota Faktinė  

1 2 3 4 5 6 7 8 9  
1. 36511150984  Egidijus 

Vaitkus  
Direktoriaus 

pavaduotojas ūkiui, 
Neringos gimnazija  

Maisto gaminimo 
funkcija  

Taikos g. 26-1, 
Neringa  

Laukininkų g. 16-48, 
Klaipėda  

+37061808237  +37068625265   

 2. 35812011610  Zenonas 
Juškauskas  

Ūkvedys, Neringos 
gimnazija  

Maisto gaminimo 
funkcija   

Taikos g. 26-1, 
Neringa 

Taikos g. 26-1 , 
Neringa 

+37068729060     

 3. 46510190626  Rasa 
Nagdasova  

Vyr. virėja, Neringos 
gimnazija  

Maisto gaminimo 
funkcija   

G. D. Kuverto g. 8-6, 
Neringa  

G. D. Kuverto g. 8-6, 
Neringa  

 +37065783440 +37064692331   

 4. 47308100073  Nomeda 
Šiemulienė  

Virėja, Neringos 
gimnazija 

 Maisto gaminimo 
funkcija  

Taikos g. 9-9, 
Neringa 

Taikos g. 9-9, 
Neringa 

+37065783440   +37061434261  

 5.  47610240145  Rima 
Šimkevičienė 

Virėja, Neringos 
gimnazija  

Maisto gaminimo 
funkcija   

 Purvynės g. 87-120, 
Neringa 

Purvynės g. 87-120, 
Neringa  

+37065783440   +37068828026  

6.  45907220570 Zita Rainienė   Atsargų apskaitininkė, 
Juodkrantės skyrius  

Maisto gaminimo 
funkcija  

Kalno g. 34-5, 
Neringa 

Kalno g. 34-5, 
Neringa  

+37065743114  +37064704604   
7.  47303040582 Daiva 

Tupikienė 
Virėja, Juodkrantės 

skyrius 
 Maisto gaminimo 

funkcija  
Gintaro Į. G. 14a-7, 

Neringa 
Gintaro Į. G. 14a-7, 

Neringa 
+37065743114 +37061198196  

* Jei asmuo yra įtrauktas į civilinės mobilizacijos institucijos mobilizacijos valdymo grupę, Valstybės mobilizacijos operacijų centrą ar paskirtas (priimtas) į pareigas, 
nurodytas Mobilizacijos ir priimančiosios šalies paramos įstatymo 14 straipsnio 2 dalyje, tai yra pažymima šioje skiltyje (kitos šio asmens funkcijos nerašomos). 

 


